1.ОТЧЕТ ЗА ИЗРАЗХОДВАНЕ НА СРЕДСТВАТА ПО ОБЛИГАЦИОННИЯ ЗАЕМ  

СЪГЛАСНО ПОЕТИТЕ  ЗАДЪЛЖЕНИЯ 

Средствата по облигационния заем са изразходвани, съгласно заложеното в Предложението от 

„ФС Холдинг“ АД за записване на емисия облигации  - за пълно погасяване на задължение на 

„ФС Холдинг“ АД в общ размер на 18 000 000(осемнадесет милиона) лева представляващо 

дължима покупна цена по сключен договор за прехвърляне на вземанията(цесия) от 02.09.2024г. 

в полза на „Ди Си Ей Мениджмънт“ АД, ЕИК 206858118 

2.ОТЧЕТ ЗА СЪСТОЯНИЕТО НА ОБЕЗПЕЧЕНИЕТО НА ОБЛИГАЦИОННИЯ ЗАЕМ 

Облигационния заем на „ФС Холдинг“ АД е необезпечен към датата на изготвяне на настоящият